14.1.6 Номер выдачи технических условий на подключение к сети инженерно-технического обеспечения: 

3824 

14.1.7 Срок действия технических условий на подключение к сети инженерно-технического обеспечения: 

5 лет. 

14.1.8 Размер платы за подключение к сети инженерно-технического обеспечения: 

82 162 007,07 (восемьдесят два миллиона сто шестьдесят две тысячи семь) рублей, 07 копеек  

14.2. О планируемом 

подключении (технологическом 

присоединении) к сетям 

инженерно-технического 

обеспечения  

14.2.1 Вид сети инженерно-технического обеспечения: 

Электроснабжение 

14.2.2 Организационно-правовая форма организации, выдавшей технические условия на подключение к

[...]

14.2.6 Номер выдачи технических условий на подключение к сети инженерно-технического обеспечения: 

61-1-16-00279007 

14.2.7 Срок действия технических условий на подключение к сети инженерно-технического обеспечения: 

2 года 

14.2.8 Размер платы за подключение к сети инженерно-технического обеспечения: 

201 813 510,10 (двести один миллион восемьсот тринадцать тысяч пятьсот десять) рублей, 00 

копеек  

14.3. О планируемом 

подключении (технологическом 

присоединении) к сетям 

инженерно-технического 

обеспечения  

14.3.1. Вид сети инженерно-технического обеспечения: 

Водоотведение 

14.3.2 Организационно-правовая форма организации, выдавшей технические условия на подключение к

[...]

14.3.6 Номер выдачи технических условий на подключение к сети инженерно-технического обеспечения: 

3425 

14.3.7 Срок действия технических условий на подключение к сети инженерно-технического обеспечения: 

5 лет. 

14.3.8 Размер платы за подключение к сети инженерно-технического обеспечения: 

82 162 007,07 (восемьдесят два миллиона сто шестьдесят две тысячи семь) рублей, 07 копеек  

14.4. О планируемом 

подключении (технологическом 

присоединении) к сетям 

инженерно-технического 

обеспечения  

14.4.1 Вид сети инженерно-технического обеспечения: 

Газоснабжение 

14.4.2 Организационно-правовая форма организации, выдавшей технические условия на подключение к